



RAZÃO SOCIAL: EDENER V. PIEREZAN EIRELI
END: RUA JOSÉ DE CONTO 359
BAIRRO: DISTRITO INDUSTRIAL - CIDADE: MARAU-RS
CNPJ: 07699852/0001-68
EMAIL: concretosalvorada@gmail.com

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 300X1000 M/F	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 400X1000 M/F	76	R\$ 50,00	R\$ 3.800,00
TUBO DE CONCRETO SIMPLES DE 600X1000 M/F	33	R\$ 95,00	R\$ 3.135,00
TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 800X1000 M/F	7	R\$ 250,00	R\$ 1.750,00
		Total	R\$ 8.965,00

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO

CNPJ/CPF: 92.399.153/0001-71

ENDEREÇO: Av. Silva Tavares, 1127, Centro

CIDADE: SALDANHA MARINHO

DATA: 08/07/2025

LOCAL DE ENTREGA:

PRAZO DE ENTREGA:

FORMA DE PAGAMENTO:

EDENER

VIVIAN

PIEREZAN:0

0024518085

Assinado de forma
digital por EDENER

VIVIAN

PIEREZAN:00024518

085

Dados: 2025.07.08

08:26:48 -03'00'

EDENER V. PIEREZAN EIRELI

CNPJ: 07.699.852/0001-68

Fone: 54-99146 8828 ou 99603-6454

OBS:VALIDADE DA PROPOSTA 20 DIAS